
[Tijdelijk Verkeersbesluit Winterfair]

[Optioneel: Eigen Kenmerk]

Het college van burgemeester en wethouders van Terschelling

Overwegingen ten aanzien van het besluit

Gelet op het besluit d.d. 19 juli 1995, waarbij de gemeenteraad de bevoegdheid als bedoeld in artikel

18 van de Wegenverkeerswet 1994 tot het nemen van verkeersbesluiten, heeft gedelegeerd aan het

college van burgemeester en wethouders;

Gelet op het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990 en het Besluit Administratieve Bepalingen

inzake het Wegverkeer;

Gelezen de aanvraag van mevrouw N. de Jong-de Vries, namens Stichting Evenementen Terschelling,

voor het houden van een winterfair op 26 december 2013 in en rond Hotel Boschrijck, Sportlaan 5 te

West-Terschelling;

Overwegende dat parkeerdruk nabij Hotel Boschrijck hierdoor toeneemt en daardoor verkeersonveilige

situaties ontstaan;

BESLUIT

Besluit de volgende tijdelijke verkeersmaatregel te nemen:

Op 26 december 2013 wordt van 9.00 uur tot 18.00 uur een tijdelijk parkeerverbod aan beide zijden van

de straat ingesteld op:

1. De Sportlaan tussen het parkeerterrein van de tennisclub tot aan de afslag naar zwembad de Dôbe.

 

Het verbod wordt kenbaar gemaakt door de plaatsing van het bord E1 van bijlage 1 van het RVV 1990

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Terschelling,

H.M. de Jong, secretaris-directeur, J.H. Bats, burgemeester

Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
Op grond van de Algemene wet bestuursrecht kunt u binnen 6 weken een gemotiveerd bezwaarschrift
indienen tegen dit besluit. De termijn van 6 weken vangt aan met ingang van de dag na die waarop wij
het besluit door middel van verzending of uitreiking aan u bekend hebben gemaakt. Het bezwaarschrift
moet worden gericht aan het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Terschelling,
Postbus 14, 8880 AA Terschelling West.

23 december 2013Staatscourant 2013 nr. 366061

Nr. 36606

STAATSCOURANT 23 december

2013

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.


